ALCANTARA e Sua esposa HELENITA MARIA DE SOUZA ALCÂNTARA e outros (dados citados 
na matrícula). ADQUIRENTE/DONATÁRIO: EDIVAN SOUZA DE ALCÂNTARA e sua esposa • 
CLAÚDIA $51.282.705-72 c 977.877.105-87, portadores da CI/RG n° 4612655-SSP/BA e 08983054-70-
SSP/BA. AVALIADO EM R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta  mil reais). 

MATRÍCULA N° 20.104 (79.962) 
O imóvel se compõe de Parte Lote n° 05 da Quadra "J", medindo 22,0 metros de frente limitando-se 
com a Rua Vasco da Gama, 22,0 metros de fundos limitando-se com o Sr. Osvaldo Antonio de 
Alcântara, 25,0 metros do Lado Dircito, limitando-se com José Edimilson Souza de Alcântara, 25,0

[...]

e 08983054-70-SSP/BA, todos residentes e domiciliados nesta cidade de Barreiras-Bahia. FORMA 
DO TÍTULO: Escritura Pública de Doação, passada em Notas no Tabelionato do 1° Oficio desta 
cidade no livro 01-C, fis 126 e verso em 10 de abril de 2008. Avaliada em R$ 110.000,00 (cento e dez 
mil reais), a ser penhorada 1/11 (um onze avos) da fração; 

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 251.210,00 (duzentos e cinquenta e um mil, duzentos e dez reais) 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO (80%): R$  201.936,00 (duzentos e um, novecentos e trinta  

seis reais). 

DEPOSITÁRIO: Srª. Fabiolla Petronila Nogueira; 

ÔNUS: Eventuais constante em matricula  

PRIMEIRO LEILÃO: dia  30 de setembro de 2025, com encerramento às 09:00 horas, por preço